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SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA 

PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO 

 

EDITAL Nº 036, DE 02 DE MAIO DE 2016                                                            
 

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS (AVALIAÇÃO CURRICULAR) 
 

LOCAL DE ATUAÇÃO: ESPERANÇA 

CURSO PRONATEC: OPERADOR DE COMPUTADOR 

DISCIPLINA/UNIDADE 

CURRICULAR 

CARGA 

HORÁRIA 

Nº DE 

VAGAS 
CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Planilha de Eletrônica 24h 01 

TIAGO JOSÉ BANDEIRA LOURENÇO 47,5 1º 

CHARLES DE SÁ EVANGELISTA 41,5 2º 

DIONARTE DANTAS DE ARAÚJO 39,0 3º 

WINÍCIUS DOS SANTOS ARAÚJO 35,0 4º 

RACKYNELLY ALVES SARMENTO SOARES 30,5 5º 

JOSÉ ADRIANO BATISTA DA SILVA 23,5 6º 

FILIPE ANDRADE DINIZ 17,5 7º 

GENARD DANTAS DE AGUIAR NETO 13,0 8º 

VANDEBERGER EUSTAQUILINO PEREIRA DE SOUZA 5,0 9º 

Apresentação de Slides 24h 01 

TIAGO JOSÉ BANDEIRA LOURENÇO 47,5 1º 

DIONARTE DANTAS DE ARAÚJO 39,0 2º 

WINÍCIUS DOS SANTOS ARAÚJO 35,0 3º 

RACKYNELLY ALVES SARMENTO SOARES 30,5 4º 

LEONARDO ANGELO VIRGINIO DE SOUTO 30,0 5º 

JOSÉ ADRIANO BATISTA DA SILVA 23,5 6º 

FILIPE ANDRADE DINIZ 17,5 7º 

GENARD DANTAS DE AGUIAR NETO 13,0 8º 

IGOR GOMES DE MENESES CRUZ 10,0 9º 

VANDEBERGER EUSTAQUILINO PEREIRA DE SOUZA 5,0 10º 
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LOCAL DE ATUAÇÃO: UNIDADE REMOTA DE POCINHOS 

CURSO PRONATEC: OPERADOR DE COMPUTADOR 

DISCIPLINA/UNIDADE 

CURRICULAR 

CARGA 

HORÁRIA 

Nº DE 

VAGAS 
CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Introdução à informática 12h 01 

WINÍCIUS DOS SANTOS ARAÚJO 35,0 1º 

RACKYNELLY ALVES SARMENTO SOARES 30,5 2º 

EVALDO DA SILVA SOARES 20,0 3º 

IGOR GOMES DE MENESES CRUZ 10,0 4º 

VANDEBERGER EUSTAQUILINO PEREIRA DE SOUZA 5,0 5º 

Internet e Compactação de 

Arquivos 
20h 01 

CHARLES DE SÁ EVANGELISTA 41,5 1º 

LEONARDO ANGELO VIRGINIO DE SOUTO 30,0 2º 

EVALDO DA SILVA SOARES 20,0 3º 

ADONYS BEZERRA BARRETO 17,5 4º 

Apresentação de Slides 24h 01 

TIAGO JOSÉ BANDEIRA LOURENÇO 47,5 1º 

CHARLES DE SÁ EVANGELISTA 41,5 2º 

JOSÉ ADRIANO BATISTA DA SILVA 23,5 3º 

EVALDO DA SILVA SOARES 20,0 4º 

FILIPE ANDRADE DINIZ 17,5 5º 

ADONYS BEZERRA BARRETO 17,5 6º 

Banco de dados 24h 01 

DIONARTE DANTAS DE ARAÚJO 39,0 1º 

LEONARDO ANGELO VIRGINIO DE SOUTO 30,0 2º 

ADONYS BEZERRA BARRETO 17,5 3º 

IGOR GOMES DE MENESES CRUZ 10,0 4º 

Inglês Aplicado 12h 01 

IÁ NIANI BELO MAIA 42,0 1º 

DANIEL KLEBER FERNANDES DA SILVA 37,5 2º 

ELIO PEREIRA LOPES 25,0 3º 
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LOCAL DE ATUAÇÃO: UNIDADE REMOTA DE ALAGOA NOVA 

CURSO PRONATEC: ARTESÃO DE BIOJOIAS 

DISCIPLINA/UNIDADE 

CURRICULAR 

CARGA 

HORÁRIA 

Nº DE 

VAGAS 
CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

Seleção, Classificação e 

Tratamento de Conchas 
12h 01 Não houve candidato classificado --- --- 

 

* De acordo com o item 12.2 do Edital nº 036/2016, o prazo para interposição de recursos em face à avaliação curricular será no dia 18 de maio de 2016. 
 

João Pessoa/PB, 17 de maio de 2016. 


